



PTBS/RZ/5285/38/2009

Poznań 08.10.2009

Zamawiający informuje, że Wykonawca skierował się do Zamawiającego z pytaniami w sprawie prowadzonego postępowania przetargowego ZP-7/PN/2009

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie czy należy uwzględnić w ofercie montaż wodomierzy do pomiaru wody: miejskiej, deszczowej, całkowitej oraz pielęgnacji ogrodu?

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić.

Pytanie 2.

Czy należy liczyć przekucia i bruzdy – nie zostały uwzględnione w przedmiarze instalacji sanitarnych?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z wiedzą i doświadczeniem Wykonawcy wykonującego instalacje sanitarne.

Wiceprezes Zarządu


Bogna Nakoźna